Liste des activités pour 2025-2026

Activité
Amazon Boxing

Batterie (cours
individuel)

Cercle de Lecture

Chant - Technique
vocale

Danse Africaine
Dessin Petits 4- 7 ans

Dessin Petits 8 -12 ans

Tai Chi

Groupe d’ensemble
musical (tous les 15
jours)

Groupe d’ensemble
musical (tous les 15
jours)

Guitare

Guitare

Gym Enfants 3- 5ans
Hiit Tabata

Hiit Tabata

Judo 3- 5 ans

Judo 6 a 12 ans
Marche

Modelage terre
Pilates

Pilates

Pilates

Pilates

Randonnée

Self défense

Self défense
Sophrologie
Stretching

Théatre enfants 6-12
ans

Théatre enfants 6-12
ans

Yoga

Yoga lyengar

Yoga lyengar

Public
Adultes -
Ados

Tout public
Adultes

Tout public

Adultes -
Ados

Enfants

Enfants

Adultes

Tout public

Tout public

Tout public
Tout public
Enfants
Adultes
Adultes
Enfants
Enfants
Adultes
Adultes
Adultes
Adultes
Adultes
Adultes
Adultes
Adultes
Adultes

Adultes
Adultes

Enfants

Enfants

Adultes
Adultes
Adultes

Salle Professeur
MPT-GS DAO Thai
MPT-SM PAGES Pierre
Bibliothéque N/A
MPT-SM BELY Lucy
MPT GS OUDART J.Pol
MDA -PS REBOULT Kevin
MDA -PS REBOULT Kevin
MPT GS LE Michel
MPT-SM DOMENGE Daniel
MPT-SM DOMENGE Daniel
MPT-SM DOMENGE Daniel
MPT-SM DOMENGE Daniel
MPT GS RIEUSSET Liliane
MDA GS ROCHETTE Thomas
MPT GS ROCHETTE Thomas
MPT GS DEBIANE Yahia
MPT GS DEBIANE Yahia

N/A
MPT-S2 N/A
MPT GS VIEL Sandra
MDA GS VIEL Sandra
MDA GS ROCHETTE Thomas
MDA GS ROCHETTE Thomas
N/A
MPT GS DAO Thai
MPT-GS DAO Thai
DUBOIS - CHABERT
MDA GS Colette
MPT GS VIEL Sandra
COHEN-RIMBAUT
MDA GS Jean Luc
COHEN-RIMBAUT
MDA GS Jean Luc
MDA GS JAEGER Aline
MDA GS MEICHTRY Nathalie
MDA GS MEICHTRY Nathalie

Samedi

Mercredi

Vendredi
mensuel

Lundi Tous les
15j

Lundi
Mercredi

Mercredi

Jeudi

Lundi

Lundi

Vendredi
Jeudi
Lundi
Mardi
Samedi
Mercredi
Mercredi
Lundi
Vendredi
Jeudi
Mardi
Mardi
Mardi
Dimanche
Mercredi
Samedi

Jeudi
Jeudi

Lundi

Mercredi

Mercredi
Vendredi
Vendredi

09:00:00

17:00:00

20:15:00

10:00:00

19:30:00

16:15:00

15:15:00
19:00:00

19:30:00

21:00:00

16:00:00
16:00:00
17:15:00
20:00:00
09:00:00
10:00:00
11:00:00
09:00:00
18:45:00
10:15:00
11:15:00
18:00:00
19:00:00
Matin
20:30:00
09:00:00

18:30:00
11:15:00

17:00:00

15:00:00

18:00:00
17:50:00
19:15:00

Durée Tarif annuel

1h00

0h30

1h30

1h00

1h30

1h00

1h00
1h00

1h30

1h30

0h30
0h30
1h00
1h00
1h00
1h00
1h00
1h00
2h00
1h00
1h00
1h00
1h00

1h30
1h30

1h00
1h00

1h30

1h30

1h15
1h15
1h15

140,00 €
450,00 €
Gratuit
450,00 €
270,00 €
100,00 €

100,00 €
140,00 €

180,00 €

180,00 €

450,00 €
450,00 €
100,00 €
140,00 €
140,00 €
150,00 €
150,00 €
Gratuit
Gratuit
140,00 €
140,00 €
140,00 €
140,00 €
Gratuit
210,00 €
210,00 €

140,00 €
140,00 €

200,00 €

200,00 €

175,00 €
175,00 €
175,00 €

04/07/2025-15:07

MPT : Maison pour Tous

MDA : Maison des Associations




